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Kolejne miasta świętują dożynki , choć do końca  faktycznego ukończenia żniw i plac polowych jeszcze
zostało parę tygodni. Po dożynkach w Ustroniu, Wiśle, Brennej, Goleszowie, Łączce i Rudzicy pora na
uroczystości w Skoczowie, Gumnach, Zebrzydowicach i Istebnej.

W najbliższą sobotę (03.09.11) przez Skoczów przejdzie dożynkowy korowód, nie zabraknie dobrego, naturalnego i
regionalnego jedzenia, muzyki i zabawy: - W programie artystycznym przygotowanym przez organizatorów
dożynek będą m.in. występy: Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej, „Biesiad Śląska”, którą przedstawi
zespół „Trojoki” z Rybnika. Kabaret „Chwila” z udziałem solistów Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk”
zaprezentuje przedstawienie „Dawnych wspomnień czas”. Soliści „Śląska” będą także konferansjerami w
trakcie dożynkowej zabawy na skoczowskim rynku - mówi Ryszard Stelmaszczyk, Redaktor Naczelny "Wieści
Skoczowskich".

Każdy może  podziwiać korowód i  dołączyć do zabawy na rynku: - Korowód dożynkowy wyruszy o godz. 15.00 z
parkingu na placu Stary Targ. Później na rynku miejskim odbędzie się uroczyste otwarcie dożynek -
informuje Stelmaszczyk.

Korowód z placu Stary Targ uda się w stronę ronda, a następnie podąży ulicą Groszówką, Zofii Kossak-Szatkowskiej
w dół aż do Cieszyńskiej, następnie Cieszyńską i Mickiewicza aż do ronda i na koniec Objazdową do ronda przy
Placu Stary Targ.

Plan imprezy "Dożynki Gminno- Powiatowe w Skoczowie 2011":

15.00 wyjazd korowodu z parkingu - Pl. Stary Targ
16.00 uroczyste otwarcie DOŻYNEK GMINNO-POWIATOWYCH w Skoczowie (Rynek Miejski)
17.00 występ Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej
18.30 "Biesiada Śląska" - występ zespołu TROJOKI z Rybnika
20.30 "Dawnych wspomnień czar" - występ kabaretu CHWILA z udziałem solistów Zespołu Pieśni i Tańca ŚLĄSK

konferansjerzy:
soliści Zespołu Pieśni i Tańca ŚLĄSK

 

Najbliższe imprezy dożynkowe:

3 września: Dożynki Gminno- Powiatowe, Skoczów,

4 września: Gminne Dożynki 2011, Pruchna
10 września: Gminne Dożynki w Gumnach,
11 września: Dożynki Diecezjalne, Zebrzydowice.

Najbliżej tradycyjnej daty równonocy jesiennej (23 września) odbędą się dożynki w Trójwsi. Górale z Istebnej,
Jaworzynki i Koniakowa za zbiory podziękują 18 września.
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